Администрация
Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11 января  2011 года                    № 1
Об утверждении перспективного плана  работы                                          администрации Октябрьского муниципального                                                    образования  Лысогорского муниципального                                                   района Саратовской области на 2011 год.
    Для планомерной и эффективной работы  администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  в 2011 году, руководствуясь Уставом  Октябрьского муниципального образования , для исполнения задач , поставленных Советом депутатов  Октябрьского муниципального образования , администрацией Лысогорского муниципального района , органов государственной власти Саратовской области, для решения вопросов местного значения Октябрьского муниципального образования, хода выполнения  программ  комплексного развития  территории Октябрьского муниципального образования , бюджета Октябрьского муниципального  образования , Федеральных  и государственных заданий и заказов, учитывая состояние  обслуживания населения , работу связанную с выполнением  предложений   избирателей, а также состояние организаторской  работы  администрации  Октябрьского муниципального  образования   ПОСТАНОВЛЯЮ:                                  1. Утвердить перспективный план  работы администрации  Октябрьского  муниципального образования  на 2011 год. ( приложение №1).                                   2. Специалисту администрации  на основе  плана  указанного в п.1 настоящего  постановления обеспечить своевременную подготовку и предоставление на утверждение главе муниципального образования : - до 28  числа текущего месяца ежемесячных  детализированных  планов работы, своевременную подготовку  и предоставление необходимых материалов на   постоянно действующее совещание при главе Октябрьского муниципального образования.

3. Возложить на специалиста администрации  персональную ответственность  за надлежащее исполнение п.2 настоящего постановления .                                          4. Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.          5.Данное постановление вступает в силу  с момента  его подписания.

Глава Октябрьского                                                                                          муниципального образования                                              Е.В.Тишина